平成２９年８月２５日

豊科高等学校 保護者様

                           学校長   金子  孝

                           生徒会長  樋口 遥名

                           学芸委員長 船坂 風花

     「２０１７年合唱コンクール」開催のご案内

 残暑厳しい中にも、秋の気配が感じられる今日この頃です。

 日頃の本校の教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

 さて、生徒会では芸術の秋にちなみ、合唱を通して情操をはぐくみクラスの団結をはか

ることを目的として「２０１７年合唱コンクール」を下記のように実施します。当日は保

護者の皆様に公開致しますのでどうぞご参観ください。

 なお、当日は駐車場の用意ができません。校内の駐車スペースは限られておりますので

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

 １．日 時    ９月１４日（木） １２時４０分より

 ２．会 場    豊科高校  第一体育館

 ３．その他    ・会場へは、１２時よりご入場いただけます。

・保護者の皆様は、正面玄関よりお入りいただき、会場入り口で受

付をお願いします。

          ・下足は、各自会場内にお持ちください。

          ・裏面のプログラムをご利用ください。

  学校よりお願い

  コンビニへの駐車、学校周辺の路上駐車について、多くの苦情をいただいております。

  できる限り公共交通機関をご利用いただき、道路への駐車はご遠慮ください。